Постановление Брянской городской администрации
от 14-10-2016 № 3620-п

О возложении функций
и полномочий учредителя

На основании статьи 53 Устава города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить на управление образования Брянской городской

администрации функции и полномочия учредителя в части утверждения

уставов муниципальных бюджетных образовательных учреждений города

Брянска.

2. Признать утратившим силу распоряжение Брянской городской

администрации от 20.06.2008 №799-р «О возложении функций учредителя и

представителя нанимателя (работодателя)».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администраций.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Л.А. Гончарову, заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации                                               А.Н. Макаров